damen & herren

Preisliste 2025 magi! utl

Prei e

und

Produkte

(fir unsere Natur und Ihr Portemonnaie)
Lassen Sie ihr Produkt bei mir nachfillen!

Nachfragen lohnt sich fiir Sie und Natur ;-)

Alle Preise in CHF inkl. 8.1% MWSt. |



Preisliste 2025

Herren

Waschen, Schneiden, Brushen, Finish—Produkte
Trocken Schneiden inkl. Finish—Produkte
Maschinenhaarschnitt

Kinnbart schneiden

Vollbart schneiden

Vollbart schneiden mit Konturenrasur
Schnurrbart schneiden

Baby, Kinder, Junior o-i5s jahre

Baby Haarschnitt 0-2 Jahre
Kinder Haarschnitt 3-5 Jahre

Junior trocken schneiden (nur Kurzhaar) 6-15 Jahre

Junior nass schneiden 6—15 Jahre

damen & herren ‘

coiffeur

magif ut

60
42
40

17
22
28

25
32
37
40 - 60

jugendliche 16—-19 Jahre, ab 20 gelten die Preise der Erwachsenen

Girls
Waschen, Schneiden, Brushen
Boys
Waschen, Schneiden, Brushen

Alle Preise in CHF inkl. 8.1% MWSt.

Preis Damen =15%

Preis Herren =10%



Preisliste 2025

Woaschen, Schneiden, Brushen, Finish—Produkte

Cut & Go

Woaschen, Wasserwellen, Finish Produkte (AHV -15%)
Waschen, Brushen, Finish—Produkte (AHV -15%)

Maskenbehandlung
Haarbalsam / Farbstabilisator

Frisieren ohne Waschen inkl. Finish—
Produkte
(je nach Aufwand gem. Stundensatz)

Aufstecken Hochzeits— oder Festfrisuren
(je nach Aufwand gem. Stundensatz)

Formwelle Ganz—Kopf
Formwelle Vorbehandlung
Volumenwelle Head Lines ganzer Kopf

Alle Preise in CHF inkl. 8.1% MWSt.

damen & herren

magl@

8498
6268
49 ~ 69
45 - 63

5-7
4-6
84/h
84/h
105 - 120
4-6
99114



Preisliste 2025

Farben Ansatz
Komplettfarbe Ganz—Kopf
Color Touch (Intensiv—Tonung)

Ausgleichstonung

Farbzuschlag
(anteiliger Mehrverbrauch pro Tube)

Kamm Meches / Kappen Méches
Folien Meéches 5 Stk.

Folien Méches Teil

Folien Méches Ganz—Kopf

Balayage
Olaplex (Spezialolpflege)

Fest— & Party — Make up
Augenbrauen zupfen
Augenbrauen farben
Augenbrauen zupfen und farben
Wimpern firben

Alle Preise in CHF inkl. 8.1% MWSt.

damen & herren

mag@

69

73 -91

68 - 86

25 -45

+4-+10

79 -93

35-42

70 - 86

97 - 122
100 - 130
12-18

45 -70

17

15

28

19



